
  

 

 q 

 

Veletrh pro správu 

městské zeleně  

a veřejného prostoru 
Lillestrøm, Norsko 

19. 11. – 20. 11. 2025  

 

PARK OG 
ANLEGGSMESSEN 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



PARK OG ANLEGGSMESSEN 
19. 11. – 20. 11. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

Park og Anleggsmessen v Norsku, který je zaměřen na správu městské 

zeleně, veřejných prostranství a komunální techniku. 

Veletrh Park og Anleggsmessen se tradičně koná v areálu NOVA 

Spektrum v Lillestrømu. Norsko dlouhodobě investuje do udržitelného 

rozvoje měst, chytrých technologií a elektrifikace městských služeb  

s cílem splnit ambiciózní klimatické cíle do roku 2030. Zejména hlavní 

město Oslo klade důraz na rozvoj městské zeleně, modernizaci 

veřejných prostor a zlepšení kvality života obyvatel. Patří sem například 

omezení automobilové dopravy a podpora pěší a cyklistické dopravy. 

Norsko je zároveň světovým lídrem v oblasti elektromobility, přičemž 

Oslo rozšiřuje elektrifikaci i na komunální techniku a stavební stroje. 

Na minulém ročníku veletrhu vystavovalo 201 firem a akci navštívilo 

přibližně 4 400 odborníků. Nejvíce vystavovatelů bylo z Norska, 

následovali účastníci ze Švédska a Dánska. Hlavními tematickými 

oblastmi veletrhu jsou: stavebnictví a infrastruktura, krajinářství  

a zahradní architektura, údržba veřejné zeleně, dopravní infrastruktura, 

zemní a výkopové práce, správa parků, hřišť a volnočasových areálů, 

stejně jako strojírenství a kovovýroba. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: poga.no 

 

Proč se investice do veletrhu Park og 

Anleggsmessen vyplatí? 

— Představení nejnovějších technických inovací – Smart Cities technoligie, elektrická vozidla a další 

vybavení pro efektivní práci v oblasti zahradnictví, stavebnictví a správy veřejných prostor 

— Veletrh Park og Anleggsmessen proběhne ve dnech 19.–20. 11. 2025 v Lillestrømu (Norsko), 

jednom z největších veletržních areálů v zemi 

— Účast na společném českém stánku pod hlavičkou CzechTrade – profesionální podpora, lepší 

viditelnost a nižší náklady 

https://poga.no/


PARK OG ANLEGGSMESSEN 
19. 11. – 20. 11. 2025 

 

 

— Norsko masivně investuje do udržitelné městské infrastruktury – příležitost oslovit zákazníky  

v progresivním a ekologicky orientovaném trhu 

— Oslo rozšiřuje elektrifikaci komunální techniky a modernizuje veřejná prostranství – roste poptávka 

po inovativních a ekologických řešeních v oblasti veřejné správy a technologií 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Smart Cities technologie 

— Zahradnictví a krajinářství  

— Údržba veřejných ploch a zeleně 

— Dopravní infrastruktura  

— Zemní a výkopové práce  

— Správa parků, hřišť a rekreačních zařízení 

— Strojírenství a kovovýroba 

— Stroje a nástroje pro komunální služby    

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Vystavování na veletrhu Park og anleggsmessen 

— Participace v rámci českého národního stánku s dobrou lokací a vizualizací 

— Plně vybavený stánek – informační pult, barová židle, stojan na letáky, jednací stolek + 3 židle 

— Zajištění občerstvení 

— Zajištění grafiky stánku, tisk a polepení 

— Kompletní servis a poradenství zahraniční kanceláře při přípravě a průběhu veletrhu 

— Asistence při registraci do veletržního katalogu, asistence s ubytováním, parkováním atd. 

— Velmi intenzivní zvací kampaň a akviziční kampaň před a během konání veletrhu 

— Výroba a distribuce společného katalogu českých vystavovatelů 

 

Osobní účast  

— Osobní 2denní účast na plně vybavené výstavní ploše v rámci společného stánku pod hlavičkou 

CzechTrade na veletrhu Park og anleggsmessen (v ceně je účast pro 2 zástupce firmy) 

— Zajištění veškerých náležitostí spojených s organizací veletrhu, komunikace s veletržní správou  

a stavitelem stánku 



PARK OG ANLEGGSMESSEN 
19. 11. – 20. 11. 2025 

 

 

— Vytipování a oslovení skandinávských firem dle specifikace z vaší strany. Firmy budou osloveny  

v rámci digitální kampaně, včetně zaslání mini katalogu českého stánku a prezentace na Linkedin. 

— Asistence pracovníků zahraniční kanceláře CzechTrade Skandinávie před a v průběhu veletrhu 

(doporučení k přepravě, ubytování, přepravy vzorků, kontrola deadlinů a kvality dodaných služeb) 

— Zajištění drobného občerstvení a nápojů (káva, čaj, voda, džusy) po dobu konání veletrhu 

— Prezentace účastníků na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho roku 

— Vybavení stánku: informační pult, barová židle, stojan na letáky, jednací stolek + 3 židle 

— Tisk grafiky a polepení stánku 

— Možnost prezentace vzorků 

 

— Osobní účast 79 000 Kč bez DPH  

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 7. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 18. 7. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Iveta Miškovská  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 514 

mob.: +420 724 966 515 

e-mail: iveta.miskovska@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Petra Jindrová 

CzechTrade Skandinávie 
 

Villagatan 21, Stockholm 114 32, Švédsko 

 

tel.: +46 707 640 353 

e-mail: petra.jindrova@czechtrade.cz 



PARK OG ANLEGGSMESSEN 
19. 11. – 20. 11. 2025 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (79 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

iveta.miskovska@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


